## שע"י ישיבת ההסדר-גבוהה שדרות

בס"ד, לי חשון תשע"ד

03 נובמבר 2013

תיק מס' 74014

### פסק דין

בעניין שבין לבין
התובע הנתבע

#### א. עובדות מוסכמות

התובע הועסק בישיבה ע"פ חוזה (נספח) החל מ[הושמט לצורך פרסום] תמורת שכר חודשי בסך 3500 ש"ח ו- 800 ש"ח דמי נסיעות.

החל מ[הושמט לצורך פרסום], הישיבה נכנסה לקשיים עקב פטירת אחד הרבנים.